青岛济钢国际物流园办公楼305、307室竞租公告

济钢物流对所属办公楼进行网上公开竞租，现将有关事项公告如下：
    一、招租办公楼基本情况

	所属
公司
	具体位置
	办公楼名称
	 面积（㎡）
	租赁期限
	年租赁费底价

	阶梯价

	济钢物流
	青岛前湾保税港区月湾路43号
	办公楼305、307室
	64
	3年
	19856元/年
	竞租阶梯为人民币1000元

二、租赁期限
本次竞租，租期为三年，竞租人的最终摘牌价为一年租期租赁费（含税，税率5%），合同签订时缴纳年租赁费。从第二年开始租赁费每年环比递增5%。
三、出租用途
租赁用途为办公使用，严禁留宿，严禁设置“三合一”场所（不得从事危化品的经营及违法违规经营行为；不得从事带来噪声、气味、粉尘等环境污染的经营行为）。
承租方必须承担租赁期限内的水费、电费、消防设施维护维修费用、租赁物及配属设施设备维护维修费用（包括但不限于租赁物屋顶维修、防水、门窗修缮等费用）。
四、竞租条件
1.中华人民共和国境内法人组织和自然人,均可参加竞租。

2.此次竞租采用增价方式进行公开竞价，按照价高者的原则确定竞得人。

3.参加本次网上竞租的竞租人，需提前提报单位营业执照、资质证书等相关材料，经济钢物流资格预审通过，需要在济钢集团有限公司阳光购销平台（直接登录http://bidding.jigang.com.cn或www.jigang.com.cn—济钢集团有限公司阳光购销平台）进行注册竞租。

五、公告和报名时间
公告和报名时间：2025年2月5日至2025年2月6日。

网上竞租时间：2025年2月6日9:00时至11:00时。
    六、竞价规则
1、本次竞价出租，竞租底价19856元/年（含税，税率5%）竞租底价以评估值每平每天0.8元，上浮0.05元为依据，此价格已经公司同意。竞租人初始报价不得低于竞租底价，否则视为无效报价。
    2、在公告约定的竞租报价时间内，竞租人可以多次报价，以竞租底价为基础，每次加价不低于1000元，以1000元的整数倍递加。最终报价最高者为竞得者。
七、竞租联系人
竞租联系人：王先生，联系电话:15265200370
济钢国际物流有限公司

2025年2月5日